
                                                     Zarządzenie  Nr 303/1085/20 
Prezydenta Miasta Koszalina 

  z dnia 24 sierpnia 2020 r. 
 

w sprawie:  powołania Komisji Stypendialnej  
 
Na podstawie  § 16 ust. 3 oraz § 28 ust. 3 Regulaminu Organizacyjnego Urzędu Miejskiego               
w Koszalinie wprowadzonego Zarządzeniem Nr 125/469/15 Prezydenta Miasta Koszalina             
z dnia  30 lipca 2015r. z późn. zmianami oraz § 9 ust. 1 Uchwały Nr  XVIII/327/2020 Rady 
Miejskiej   w Koszalinie z dnia  28 maja 2020 r. w sprawie określenia szczegółowych warunków 
i trybu przyznawania stypendiów w zakresie twórczości artystycznej, upowszechniania kultury 
i opieki nad zabytkami oraz ustalenia ich wysokości (Dz. Urz. Woj. Zachodniopomorskiego  
z dnia 9 czerwca 2020 r. poz. 2774) zarządzam, co następuje : 
 
§ 1. W celu realizacji spraw związanych z opiniowaniem wniosków o przyznanie stypendium w 
zakresie twórczości artystycznej, upowszechniania kultury i opieki nad zabytkami, powołuję 
Komisję Stypendialną, zwaną dalej „Komisją”, w składzie: 
 
1)  Krystyna Kościńska – przedstawicielka Komisji Kultury Rady Miejskiej  w Koszalinie, 
2)  Leopold Ostrowski – przedstawiciel Komisji Kultury Rady Miejskiej  w Koszalinie, 
3)  Ewa Czapik – Kowalewska – przedstawicielka Rady Kultury, 
4)  Michał Kaczmarek – przedstawiciel Rady Kultury, 
5)  Ewa Miśkiewcz – Żebrowska – przedstawicielka Prezydenta Miasta, 
6)  Marzena Śmigielska - przedstawicielka Prezydenta Miasta, 
7)  Natalia Sulima - przedstawicielka Prezydenta Miasta. 
 
§ 2. Obsługę techniczną Komisji zapewni Wydział Kultury i Spraw Społecznych Urzędu 
Miejskiego w Koszalinie. 
 
§ 3. Kadencja Komisji upływa wraz z zakończeniem kadencji Rady Miejskiej w Koszalinie 
wybranej na lata 2018 – 2023. 
 
§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 
 
 
 
 
                                                                                                         Prezydent Miasta 
                                                                                                          
 
 
                                                                                                              Piotr Jedliński 
 
                                                                     
 
 
 



UZASADNIENIE 
 
Na podstawie § 9 ust. 1 Uchwały Nr  XVIII/327/2020 Rady Miejskiej w Koszalinie z dnia 28 maja 
2020 r. w sprawie określenia szczegółowych warunków i trybu przyznawania stypendiów  
w zakresie twórczości artystycznej, upowszechniania kultury i opieki nad zabytkami oraz 
ustalenia ich wysokości Komisję Stypendialną powołuje Prezydent Miasta w drodze 
zarządzenia. 
 
Do zadań Komisji Stypendialnej należy :  
1) merytoryczna ocena wniosków; 
2) przedstawianie kandydatów do stypendium; 
3) przedstawianie propozycji wysokości przyznanych stypendiów.  
 
Kadencja Komisji Stypendialnej upływa z dniem upływu kadencji Rady Miejskiej w Koszalinie.  
 
W  skład  Komisji Stypendialnej wchodzi 2 przedstawicieli Komisji Kultury,  2 przedstawicieli 
Rady Kultury przy Prezydencie Miasta oraz 3 przedstawicieli Prezydenta Miasta.  
 
W celu pozyskania dodatkowej opinii Komisja Stypendialna może zaproponować udział w 
obradach osobie mającej dokonania w dziedzinie, której dotyczy omawiany projekt 
stypendialny. 
 
Przewodniczącego Komisji Stypendialnej wybierają jej członkowie. Komisja przedstawia swoje 
stanowisko Prezydentowi Miasta w formie protokołu podpisanego przez Przewodniczącego.  
 
Decyzję o przyznaniu Nagrody podejmuje Prezydent po zapoznaniu się z opinią Komisji. Od 
decyzji Prezydenta nie przysługuje odwołanie.  
 
 
 
 

 


